trahedi consuetudine mentendi  
fallacitate. Scurrilitate et  
offices actus vanitatis mee:  
arte medicine tue: sana et cir-  
cūcidē in me vicia cordis et  
corporis mei. **D**iserere mei  
deus. quia tu nosti facta mea. tu  
scis transgressionem meam. quia  
si in iudicio punire voluisses  
mea miseria non subsisteret.

**S**ed quia tanta est clemencia  
tua vt nullū velis perire: sed  
omnes ad penitentiam reuer-  
ti desideras. da possibilitatem  
quod bonum est operandi vt  
nō sit hoc indulgentie tue tem-  
pus quod nobis largiri pro tua  
pietate es dignatus instructuo-  
sum. **D**iserere mei deus. dñe  
ne despicias neque auertas sa-  
cra tua a me. quia nō propter  
iusticiam meam peto misericor-  
diam tuam: sed propter ma-  
gnam clementiam tuam. **R**espi-  
ce in me dñe de sede maiesta-  
tis tue. et tēbras cordis mei  
radio tui splendoris expelle.

**P**rotege me dñe scuto verita-  
tis et fidei tue: vt me dyabo-  
lū acula non penetrēt. **Q**uic-  
quid enim illud est quod infelicis-  
tas mea de te petere aut nō  
psumit aut nō sapit. hoc tu  
pro tua pietate tribue. p. qd

anima mea a morte saluetur  
**C**ūq; vite mee terminū fieri  
iusseris: manū misericordie tue  
porrige: et lumē eterne claris-  
tatis ostēde. **Q**ui viuus et fg.

**I**te confessio pecca-  
torum eiusdem bñ Augustini

**M**iserator et misericors  
imagine et terribilis deus  
tibi confiteor delicta mea. tibi  
patefacio vulnera mea. tu pro-  
pter ineffabilem bonitatem tuam  
am confer mihi misero medi-  
cinam. **T**u enim mitissime di-  
gnatus es dicere: nolo mortē  
peccatoris: sed vt quertat et  
viuat. **C**onfiteor quia iniqua ē  
et pueria in conspectu tuo vita  
mea. lapsa est in lacum misere-  
rie vita mea. extincta est in  
quartibus meis anima mea.

**L**ibido. delectatio praua ope-  
ra nepharia. ira. superbia. im-  
patientia. malicia. iuidia. gu-  
la. ebrietas. furtū. rapina. me-  
daciū. periuriū. scurrilitas  
stultiloquium. murmuratio.  
detractio. ignorantia. infide-  
litas. diffidentia. mādator. dī  
negligentia. seu cetera pestes  
occiderūt animam meam. **P**ollurū  
est cor meū et labia mea. **U**l-  
sus. auditus. gustus. odoratus. et

tactus enervauerūt in pctis  
aiam meā. z omimodo cogi  
tatione siue actione pdit' su.  
**Q**ueso domine deus cuius  
miseratio nō habet finē. at  
trabe me ad te sicut attraxi  
sti mulierē peccatricem. Si  
cut donasti illi non cessare  
osculari pedes tuos. rigare  
lachrymis. z extergere capil  
lis. sic mihi demēter cōcede  
re dignare vt sin magnitudi  
nē iniquitatū mearū sit ma  
gna dilectio tua in me vt pro  
pter immēsam pietatē tuam  
oīa dimittas peccata. **L**argi  
re mihi de pteritis malis ve  
niam. de p̄sentibus cōtinēt  
am. de futuris cautelā. **F**ac  
me prius q̄ moriar consequi  
plenissime misericōdiam tuam:  
et ne dies meos ante finiri si  
nas q̄ peccata dimittas. s; si  
lic vīs z scis misere mei a n̄i.

**I**tem alia confessio  
vnde vt supra h̄t.

**D**omine iesu christe q̄  
in hunc mundū p̄pter  
nos peccatores de sinu p̄ris  
adueuisti vt de ade peccato  
nos redimeres: quia scio et  
credo te non propter iustos:  
sed propter pctōres in terra

habitaſſe. **E**raudi me deus  
me' pctōre culpabile z indig  
gnū z negli gentē z obnoxū  
**T**ibi cōfiteor omnia peccata  
mea. oīa mala mea. z q̄cqd̄  
hoc ſeculo deliqui de factis.  
de iniquis cogitatōib; de oī  
bus malis meis veniā peto.  
**E**raui non te tñ negaui. qz  
ſcio z credo quia tu pius es.  
**I**ndulge mihi x̄pe. **T**elaud  
do. te magnifico. te glorifico.  
trinitas ſācta. tibi gr̄as ago  
in om̄ib; infirmitatib; meis  
qz nō habeo in aliū ſpem niſi  
in te deus me'. **A**d portū ec  
cleſie tue cōfugio. z ad p̄gno  
ra ſctōrū tuoz p̄ſtrat' indul  
gentiā peto. **P**recor z ſuppl̄s  
co tibi dñe vt me cuſtodias  
pro tua magna miſcōdia. et  
pro pietate tua vſq; in fines  
meū. **E**t in illa hora tremen  
da qñ a n̄ia mea a ſſumenda  
erit de corpore meo. preſtes  
mihi rectū ſenſum. z rectā ſi  
dē mihi concedere digneris  
x̄pe om̄s deus. **D**ñe deus  
omnipotēs eraudi me vt anī  
mam meā liberare digneris  
de inferno inferiori. **D**e' om  
nipotens libera me d̄ yerne  
imortali z eterno. **D**e' om̄s  
potens libera me de manib;

inimicorum. **D**eus omnipotens libera me de tormentis ipsorum. deus op̄s libera me de angustia eternali. de op̄s libera me de omnibus malis. deus omnipotens liberare dignare animam meam de tenebris exterioribus quia in te confido christe. quia op̄m manuum tuarum sum ego ne despicias. **R**ogo sanctam ac beatissimam mariam. omnes sanctos angelos tuos deprecor. **R**ogo viginti quatuor seniores. omnibus patriarchis et prophetis supplico omnes apostolos tuos et martyres et confessores tuos et virgines. **R**ogo omnes sanctos tuos et electos inuoco in auxilium mihi. ut in illa hora quam anima mea egressa de corpore fuerit. suis precibus me adiuuet. **T**ibi ergo supplico et te deprecor sancte michael archangele qui super animas accipiendas accepisti potestatem ut animam meam suscipere digneris quando de corpore erit egressa. et liberares eam de potestate inimici ut pransire possit portas infernorum et tenebrarum ut se non opponat leo vel dracon qui consuetus est animas in

inferno recipere et in eterna tormenta perducere. **T**e deprecor sancte petre princeps apostolorum qui claves regni celorum ac ligandi solvendi que accepisti potestatem ut portas paradisi mihi aperire digneris. **D**omine iesu christe fili sancte marie preces fudo tibi ut habeas de anima mea pietatem et misericordiam. quia in te speravi. **C**hriste redemptor quando accusatus fuero ut sim expellendus a facie tua auxiliator sis mihi. et quod non mereor coronam vel veniam mihi concedere digneris. **T**rititas sancta exaudi me domine. tu es deus meus verus. tu es pater meus sanctus. tu es deus meus pius. tu es vultus nerui meorum medicina potentissima. tu es panis meus vivuus. tu es misericordia mihi magna. tu es redemptio mea facta. tu es spes mea futura. tu es custodia mihi adversus dyabólicos incursum. **T**e deprecor tibi supplico ut per ambulem. ut ad te perveniam. et in te requiescam. et ad te surgam. **E**xaudi me domine memedito domine sicut iurasti patribus nostris. ut auertas iram tuam